Российская Федерация
Костромская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДИСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]18.03.2015 года № 54
О внесении изменений в
постановление Администрации Судиславского
муниципального района от 21.11.2014г. №168
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие агропромышленного
комплекса Судиславского
муниципального района Костромской области
на 2014-2020 годы»

        В целях приведения муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Судиславского муниципального района Костромской области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением Администрации Судиславского муниципального района от 21 ноября 2014года №168, в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации
  Администрация Судиславского муниципального района  постановляет:
1. Внести в Постановление от 21.11.2014г. №168 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса Судиславского муниципального района Костромской области на 2014-2020 годы», следующие изменения:
в Муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса Судиславского муниципального района Костромской области на 2014-2020 годы»
1.1.Строку 8 Главы 1 изложить в новой редакции: «
	Объемы ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы составляет 103233 тыс. руб., в том числе внебюджетные средства -103233 т.р.:
2014 год  -  34591,8 тыс. руб.;
2015 год  - 12829 тыс. руб.;
2016 год - 11000 тыс. руб.
2017 год - 12000 тыс. руб.
2018 год - 10450 тыс. руб.
2019 год - 10600 тыс. руб.
2020 год – 11762,2 тыс. руб.

1.3.Строку 1 графы 2 Приложения №2 к муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса Судиславского муниципального района Костромской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции: «Ответственный исполнитель(соисполнители)».
1.2.Приложение №3 к муниципальной программе «Развитие агропромышленного комплекса Судиславского муниципального района Костромской области на 2014-2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Судиславского муниципального района Авдеева Алексея Владимировича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Судиславского муниципального района:                             Т.В. Тележкина

Согласовано:

Зав. юридическим отделом
администрации Судиславского района:                                         Быстрова А.А.

Первый заместитель главы
администрации Судиславского района:                                 Варфоломеева С.Г.

Заместитель главы администрации
администрации Судиславского района:                                             Авдеев А.В.

Заведующая отдела экономики и
прогнозированию:                                                                       Гоношилова Н.С.

Исп. Груздева Т.В.